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Marknadsöversikt 
Råoljan uppvisar fortfarande stor tveksamhet och därmed bör det vara dags för en trend snart, mot $50 eller $100. 
 
S&P 500 rekylerar mot trenden, vilket är lika med säljläge. 
 
Guld kan vara redo för ett trendskifte, köp är inte aktuellt på kort sikt. 
 
Dollarn är översåld i en stadigt fallande trend mot den svenska kronan.  
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
S&P 500, Guld, Olja. USD/SEK • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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OMX 
Det tekniska läget för OMX är ett återtest av tidigare 
topp. Det innebär att de som köpt på rekylen med 
trenden bör flytta upp nödutgången och den som 
funderat på köp är lite sent ute. 
 
Den naturliga nödutgången ligger något under den 
senaste rekylbottnen. Skulle kursen nå dessa nivåer 
är det starkt negativt, eftersom det då skulle innebära 
ett misslyckat försök att ta ut tidigare topp och en ny 
lägre lokal botten, dvs. en fallande dagstrend. 
 
Det är 970 som kan vara utlösare för en dyster 
börssommar. 
 

S&P 500 
S&P 500 noteras nu vid taket av den stigande 
trendkanalen, vilket innebär blankningsmöjligheter. 
Entré kan göras direkt vid dagens nivå, eftersom 
kursen noteras vid trendlinjen, som visar vad som 
tidigare varit en normal rekylnivå. 
 
Nödutgången bör placeras något över tidigare topp, 
vid 1140, då det är först där som dagens starkt 
fallande trend är hotad. 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

OMX Avvakta, nödutgång på 970 
för köpta positioner 

Köpzon Neutralt 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

S&P 500 Sälj blankt  Säljzon Säljzon 

 



 

 

4:4 

Råolja 
Råoljan fortsätter att tveka. Det tekniska visar nu på 
ett återtest av den brutna trendlinjen. 
 
För att oljan skall bli intressant för handel på några 
månaders sikt, krävs ett utbrott; upp över $87 (för 
köp) eller ned under $68 (för sälj). 
 
På kort sikt, några dagar, är $80 en utlösare för köp; 
och vid noteringar under $71, så är det blankningar 
som gäller. 
 
 

Naturgas 
Om naturgasen går under april- och majbottnarna är 
det upplagt för en ny panikresa ned. Då är det troligt 
att de som köpt på utbrottet upp börjar göra exit, 
vilket bör elda på rörelsen. 
 
Dagsgrafen visar på ett trendlinjebrott samt 
noteringar under det horisontella stödet, vilket är 
starkt negativt. 
 
Den fallande trendlinjen markerar ut en fallande 
dagstrend och det är därmed dags att göra exit på 
köpta positioner. 
 
Eventuellt kan en blankning vara intressant om 
tidigare bottnar bryts. 
 
 
 

 
Råolja • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Råolja Avvakta Neutral Neutral 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Naturgas Exit på köpta positioner Neutral Neutral 
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Guld 
Den stigande tekniska dagstrenden i guldet är över. 
Trendlinjebrottet för någon vecka sedan visade att 
säljarna var starkare än tidigare och den snabba 
nedgång som sedan följde var skäl nog att göra exit 
på köpta positioner. 
 
Köp kan åter igen bli aktuellt, men nästa tekniska 
setup kommer först om tidigare toppar vid $1260 
passeras. 
 
Istället är det blankade positioner som kan bli 
aktuella, men det är svårt att tajma entré i dag, då 
det saknas en trendlinje och därmed en lägre topp.  

Koppar 
Den fallande trenden i koppar ser nu ut att kunna 
övergå i en konsolidering. 
 
Det är fortfarande majtoppen som är avgörande, 
därmed är det där man bör ha nödutgången 
placerad för blankade positioner. 
 
Köp kan komma att bli intressant om kursen tar sig 
upp och förbi majtoppen, men till dess gäller behåll 
sålda positioner men avvakta med nya. 
 
 
 
  

 

  
Guld • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Guld Avvakta Köpzon Köpzon 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Koppar Avvakta  Säljzon Säljzon 
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EUR/SEK 
EUR/SEK har nu sett till att stoppa in 
utbrottshandlare i blankade positioner, dvs. kort euro 
och lång svenska kronan. 
 
Den naturliga nödutgången ligger på 9,70, något 
över tidigare topp. 
 
Rekylhandlare får chansen först om utbrottet är äkta 
och rörelsen ned fortsätter en bit till. 
 

USD/SEK 
USD/SEK är nu översåld då kursen noteras vid 
golvet i den fallande trendkanalen. 
 
Det innebär inte köpläge, utan säljläge på nästa 
rekyl för rekylhandlare. 
 
Utbrottshandlare bör redan vara inne i position. 
Nödutgången bör vara placerad något över 
junitoppen. 

 
USD/SEK • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/SEK Behåll korta positioner Neutral Köpzon 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

EUR/SEK Sälj Säljzon Säljzon 
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Vete 
När vete före sommaren bröt ned under tidigare 
bottnar hade vi ett tekniskt läge där kursen gick ned i 
ett område fritt från närliggande stöd. Det bör ha 
lockat in en hel del säljare men när resan ned nu 
uteblev, är det troligt att de tvingats återköpa. Därav 
den kraftiga uppgången i juli. 
 
Det tekniska skiftade till positivt redan i slutet av juni, 
då kursgrafen visade både på en ny högre topp och 
botten: trendskifte. 
 
Eftersom uppgången var stark, är nästa rekyl 
köpvärd på kort sikt. Kursen är i dag kraftigt 
överköpt, så det är inte någon brådska med entré, 
först om priset trillar ned mot den stigande 
trendlinjen kan köp göras. 
 
 
 
 
 

Euro Stoxx 50 
Om OMX uppvisar styrka och S&P 500 svaghet, så 
ligger Euro Stoxx 50 mitt emellan. 
 
Detta index är inne i en konsolidering som snart 
pågått i tre månader. Det innebär att det är dags att 
placera ut köp- och säljorder. 
 
Köp på tekniskt utbrott kan göras om tidigare toppar 
vid 2775 passeras. 
 
Sälj på ett tekniskt utbrott kan göras om tidigare 
bottnar vid 2475 passeras. 
 

 
Vete • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
  
  
  
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Vete Köp på rekyl Köpzon Köpzon 

 

 
Euro Stoxx 50 • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 
 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Euro Stoxx 
50 

Trada utbrott Neutral Neutral 

 
 



 

 

8:8 

Cuba Libre! 
  
MEDIA 
Konstant hjärntvätt av publiken. Tex. vad 
gäller oljepriset: Antingen skriver de att det 
skall falla under $5 till 50 år pga. ständigt 
fallande efterfrågan eller också är det "PEAK 
OIL" som gäller.  
 
Allt detta är endast diverse fantasier, vilka 
råkar vara trendiga just nu.  
 
Senare i år kommer vi att få höra hur 
inflation, guldaktier och långa räntan, kommer 
att fortsätta upp i åratal. Då är det dags att ta 
hem vinsten i guldaktier och köpa tioåriga 
statsobligationer. 
 
USA 
Kostnaden för alla "bailouts" är nu större än 
New Deal, Irak, Nasas totala budget under 
hela dess livstid, Savings & Loan-krisen i 
slutet av 1980-talet, Korea på 1950-talet, 
SAMMANTAGET! 
 
VAD ÄR DEFINITIONEN PÅ ATT KÖPA 
BILLIGT? 
Lägsta kurs på flera år.  
90% av tiden är saker och ting för dyra att 
köpa eller för billiga att sälja. 
 
Hedgefonder var tydligen de största köparna 
nära bubbeltopparna de senaste 1,5 åren. De 
var även de största säljarna det fjärde 
kvartalet 2008. Samtidigt uppvisade insiders 
sin högsta köp/sälj-ratio sedan 1990, framför 
allt när alla chartslavar sålde den 20 
november på "utbrott" nedåt. 
 
När VXO-index befinner sig mellan 30-50, gör 
ingenting. Närmar det sig 20, framför allt om 
det faller under 20, sälj. 
 
Om det stiger över 50, köp. Om det sedan 
stiger över 60, köp dubbelt så mycket som ni 
köpte när det steg över 50. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
CUBA LIBRE! 
50 års jubileum för Kubas "revolucion". För 50 
år sedan tog en ung advokat över makten i 
Havanna och en gammal general hade makten 
i Washington. 
 
Nu tar en ung advokat över makten i 
Washington och en gammal general försöker 
hålla den kvar i Havanna. 
 
Vet ni föresten att nämnde gamle general i 
Havanna utnämnde Che Guevara till 
centralbankschef. Snacka om "rätt man på 
rätt plats".  
 
Antagligen hade Fidel samma inskränkta idé 
om guldmyntfot som Lenin. Lenin sade 
nämligen att guld skulle användas till att 
tapetsera de offentliga toaletterna.  
 
(Favorit i repris från 09-01-10) 
 
Göran Högberg 
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Jim Rogers råvaruindex • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

 
Guld, silver, koppar, platina • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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Majs • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Socker • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Vete • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Kakao • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Sojabönor • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Kaffe • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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Havre • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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Bomull • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Silver • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Platina • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Koppar • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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Ansvarsfriskrivning 
Morningbriefing Börstjänaren AB  
frånsäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt förlust 
eller skada av vad slag det vara må, som grundar sig 
på användandet av information från Börstjänarens 
webbplats eller nyhetsbrev.  
 
Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden 
Update tar inte hänsyn till någon specifik mottagares 
särskilda investeringsmål, ekonomiska situation eller 
behov.  
 
Informationen är inte att betrakta som en personlig 
rekommendation eller ett investeringsråd.  
 
Varje investeringsbeslut fattas självständigt av 
användaren och på dennes eget ansvar.  
 
Investeringar i finansiella instrument är förknippade 
med risk och en investering kan både öka och 
minska i värde eller komma att bli värdelös.  
 
Historisk avkastning är ingen garanti för framtida 
avkastning. 
 

 
 


